
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018 № 233
г.Чудово

Об утверждении Администра-
тивного регламента по пре-
доставлению муниципальной 
услуги «Принятие решения 
об использовании земель или 
земельного участка без их 
предоставления и установления 
сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставле-
нию муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или
земельного участка без их предоставления и установления сервитута».

2.  Настоящее постановление вступает  в силу с даты его официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 01.01.2017.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Добрягину Т.Д.

4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-6
№ 220-п


